

कार्यालय वार्डन, गर्ल्स होस्टल सवाई मानसिंह चिकित्सा
महाविद्यालय, जयपुर

क्रमांक/...../एफ/मे.का./ग.हो/2020

डॉ० एस०एम० शर्मा,
अतिरिक्त प्रधानाचार्य,
सवाई मानसिंह चिकित्सा महाविद्यालय,
जयपुर।



दिनांक : 26/10/2020

विषय:- सम्पर्क पोर्टल पर प्राप्त ज्ञानेश कुमार की शिकायत के संबंध में।

संदर्भ:-आपका पत्रांक एफ/एम.सी./सम्पर्क पोर्टल/2020/21474 दिनांक 19/10/2020 के संदर्भ में।

महोदय,

उपरोक्त विषयान्तर्गत निवेदन है कि संदर्भित पत्र में वर्णित सम्पर्क पोर्टल पर दर्ज शिकायत क्रमांक 09203618666261 के अनुसार दिनांक 22/08/2020 को समाचार पत्र दैनिक भास्कर जयपुर में प्रकाशित खबर शीर्षक "शराब पीकर एसएमएस के गर्ल्स होस्टल में घुसी युवती, 4 घंटे हंगामा" के बारे में तथ्यात्मक रिपोर्ट निम्नप्रकार है:-

दिनांक 21/08/2020 को सायं 5:38 बजे गर्ल्स होस्टल में ड्यूटी पर उपस्थित गार्ड ने होस्टल के कार्यालय स्टाफ को दूरभाष पर सूचित किया की यू०जी० गर्ल्स होस्टल में कोई बाहरी लड़की प्रवेश कर गई है एवं छात्राओं के कमरों में घुसकर हंगामा कर रही है एवं होस्टल की छात्राओं एवं स्टाफ से मारपीट भी करने लग गई है। कार्यालय स्टाफ ने उक्त सूचना तत्काल दूरभाष पर मुझे दी गई। मेरे द्वारा उक्त सूचना तत्काल चीफ वार्डन को दे दी गई थी एवं तदानुसार चीफ वार्डन से हुये विचार विमर्श के अनुसार चीफ वार्डन इसकी सूचना मोती डूंगरी थाना प्रभारी को दूरभाष पर दे दी थी एवं मे, सहायक वार्डन (डा.चारु जैन), चीफ वार्डन एवं स्टाफ तत्काल होस्टल में पहुँच गये। उक्त सूचना पर 6:30 बजे मोती डूंगरी थाना पुलिस भी होस्टल में पहुँच गई। हमने घटना स्थल पर देखा कि उक्त छात्रा ने शराब पी रखी है एवं बार बार कह रही थी की "मेरी चप्पल और बैग दूढ़ रही हूँ"। इसी दौरान एक छात्रा के कक्ष से वह चप्पल पहनकर आ गई एवं एक बैग लेकर आ गई। मैंने उक्त लड़की को शांत करवाया। महिला पुलिस के आने पर पूछताछ की कोशिश की। इसके बाद महिला पुलिस द्वारा उक्त लड़की की होस्टल में ही तलाशी ली गई उसके बैग में पाया कि उसमें पैसे भी रखे हुये थे। तत्पश्चात् उक्त लड़की को पुलिस को सुपूर्द कर दिया गया एवं लिखित में शिकायत दे दी गई (प्रति संलग्न) महिला पुलिस की मौजूदगी में पुलिस होस्टल से उक्त लड़की को ले गई।

उक्त घटना की लिखित सूचना चीफ वार्डन को दी गई, जिसकी प्रति संलग्न है।

संलग्न:- उपरोक्तानुसार।

भवदीय,

वार्डन, गर्ल्स होस्टल

S.M.S. Medical College, Jaipur

क्रमांक/...../एफ/मे.का./ग.हो/2020

दिनांक:-

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है-

1.श्रीमान चीफ वार्डन महोदय,होस्टलस् सवाई मानसिंह चिकित्सालय महाविद्यालय, जयपुर।

वार्डन, गर्ल्स होस्टल

F7
27/10/2020

N.No. - 164/GH/2020

Date :- 22/8/2020

The Chief Warden,
SMS Medical College,
Jaipur

Subject :- Regarding incidence of entry of
an unknown girl in UG Girls hostel.

Respected Sir,

Subject mentioned above this is regarding the incidence of an unknown girl in the UG Girls hostel, SMS Medical College, on 21/8/2020 in the evening. I was telephonically informed at 5:40 pm yesterday about this by the computer operator and students of 2015 batch. I immediately contacted you and requested for police intervention which you immediately did. I reached the hostel & asked the students to quieten & settle down & we managed to quieten the unknown girl who had entered. She was under the influence of alcohol and was physically attacking students and entering their rooms. Some students complained about loss of cash from their rooms. The police arrived at 6:30 pm & called a lady constable. Assistant warden Dr Charu Jain had also reached hostel with me.

Contd....

Shortly you also arrived at hostel. The lady constable had searched this unknown girl for cash and other things about which some students has complained as missing from their rooms.

The police was given a complaint (copy enclosed) along with the letter given by students (copy enclosed) and they took the unknown girl (not a student of SMS Medical College) with them.

This is for your information and further necessary action as required in this scenario.

Thanking You.

Anita

DT:-21/8/2020

Yours faithfully

Anita

(Dr Anita Singha
Sr. Prof (Microbiology
& warden UG girl
hostel

SMS Medical College

Jaipur

SMS HOSTEL
S.M.S. Medical College, JAIPUR

163 / GH

To

The SHO
Meti Dungri
Jaipur

Date 21/8/2020

Sub:- Regarding entry of an unknown girl
in VG girls hostel of SMS Medical
College

Sr,

Subject mentioned above this is to bring
to your notice that an unknown girl entered
the undergraduate girls hostel of SMS Medical
College. She seemed to be under influence
of alcohol and entered various students
rooms and also physically attacked
a few girls and the computer operator also.
Some girls ^{Students} have complained of missing
some cash. Copy is attached.

Requesting appropriate action.

Anita

Prudh

Prudh
Prudh Singh

Regards.

Anita

(Dr Anita Singhal)

<u>Name</u>	<u>Room no.</u>	<u>If taken anything</u>
Manish	109	entered room ^{Manish} in my absence, ^{by my} friend
Vandana Sharma	97	2000 + <u>Cash</u> <u>at</u> I top found other Room
Sonika	169	1500 Rs + (cash) ^{So}
Rahila	85	entered Room & I ⁼ locked my room from inside
Chitrane	37	entered room
Roohi Singh		Pharmacist with

Shikha